
Schnitt A-A Werkplanung
Maßstab 1:50
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Bodenaufbau
Estrich geschliffen 60 mm 
Trittschalldämmung PS 30 mm
Wärmedämmung EPS 90 mm 
Bodenplatte Ortbeton 400 mm 
Betonfertigteile Bogenaufbau 400 mm 
Hohlkammer 1100 x 2750 mm

Bodenaufbau
Estrich geschliffen 60 mm 
Trittschalldämmung PS 30 mm
Wärmedämmung EPS 90 mm 
Bodenplatte Ortbeton 400 mm 
Streifenfundament frostfrei gegründet

+ 0,45 m

- 4,55 m

10,00 m

8,70 m

+ 0,75 m

+ 1,55 m

+ 3,88 m

Gemeindestube
134 m²
LH 8,30 m
geschliffener Estrich

Festverglasung
feststehend
Lärchenholz Rahmen
BRH 0,30 m
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